様式第５号(第13条関係)

生坂村住宅リフォーム等補助金実績報告書

年　　月　　日

生坂村長　　様

申請者　住　所

　　　　氏　名　　　　　　　　　　㊞

　　　　年　　月　　日付け　第　　号で交付決定を受けた工事が下記のとおり完了したので報告します。

記

１　実績額　　　　　　　　　　　円
２　算出根拠
	総工事費
	補助対象経費

（A）
	補助率

（B）
（○で囲む）
	交付申請額

(A)×(B)

（千円未満切捨て）

	合　　計
	円
	1/10

上限20万円

（一般型）
	円

	2/10

上限30万円

(三世代、U･I･J型)

３　工事実績書

	工事区分
	１　新築工事　　　２　改築工事
３　修繕又は模様替え工事　　　４外壁工事
５　増築工事

	工事期間
	開始日　　　　　　　年　　　月　　　日

完了日　　　　　　　年　　　月　　　日

	施工業者名

	住　所

	TEL

	工事内容
	箇所等
	費　用
	摘要

	単位：円

	計
	(A)

	上記工事について、村の他の制度の補助又は国、県等の補助
	有　・　無

	有の場合

　補助金の名称
　申請先

【添付書類】

· 工事箇所の完成写真

· 工事代金支払い領収書の写し